UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:            /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nghệ An, ngày     tháng       năm 2024

V/v rà soát TTHC nội bộ để tham

mưu trình UBND tỉnh

Kính gửi:

- Trưởng các phòng Sở;

- Chi cục Trưởng các Chi cục thuộc sở;

- Văn phòng điều phối chương trình nông thôn mới.

Thực hiện Quyết định số 1343/QĐ-BNN-VP ngày 4/4/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan

hành chính nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và

PTNT; Quyết định số 2219/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của UBND tỉnh Nghệ

An về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan nhà nước thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các

đơn vị thuộc Sở trên thực hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tiến hành rà soát, thống kê, thủ

tục hành chính nội bộ theo Quyết định số 1343/QĐ-BNN-VP ngày 4/4/2023 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT, Quyết định số 2219/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của

UBND tỉnh Nghệ An và các văn bản QPPL liên quan đến thủ tục hành chính nội

bộ ở 03 cấp tỉnh, huyện, xã.

2. Báo cáo kết quả rà soát về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn phòng

Sở) trước ngày 26/4/2024 theo mẫu 01 kèm theo.

Yêu cầu các phòng Sở, các đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai, báo cáo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:04:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Nhung<nhungvt@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T18:10:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T18:10:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T18:10:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T18:10:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!